
H O T Ă R Â R E

Cu privire la :încheierea contului de execuţie al bugetului local pe trim.IV al anului 2011.
Având în vedere : - Legea contabilităţii nr.82/1999 rerepublicată(4)

-Legea nr.500/2002 privind finanţele publice locale cu modificările şi
completările  ulterioare;

-art.49,alin.12-14 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu
modificările şi completările ulterioare;
-prevederile Legii 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia
publică;

-cap.II din Ordinul 2985/06.12.2011 pentru aprobarea Normelor
metodologice privind încheierea execuţiei bugetare al anului 2011,

-proiectul de hotărâre nr.4860/27.12.2011 -primar
-referatul nr.4862/27.12.2011 –contabil;
-procesul verbal al şedinţei extraordinare

În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa  ordinară din data de 27.12.2011

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă încheierea contului de execuţie al bugetului local pe trim.IV al anului
2011,potrivit anexei.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei contabil şi  Instituţiei  Prefectului
Jud.Olt .

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei .

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Constantin NIŢI Gabriela ANDRONIE

Nr.81 din 27.12.2011

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603
www. cungrea.ro



PROIECT DE HOTĂRÂRE

Cu privire la :încheierea contului de execuţie al bugetului local pe trim.IV al anului 2011.
Având în vedere : - Legea contabilităţii nr.82/1999 rerepublicată(4)

-Legea nr.500/2002 privind finanţele publice locale cu modificările şi
completările  ulterioare;

-art.49,alin.12-14 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu
modificările şi completările ulterioare;
-prevederile Legii 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia
publică;

In temeiul art.45,alin.(5) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

PRIMARUL COMUNEI CUNGREA,JUD.OLT,Ion MURGULEŢ

P R O P U N E:

Art.unic.  Se aprobă încheierea contului de execuţie al bugetului local pe trim.IV al anului
2011,potrivit anexei.

Iniţiator,                                        Avizat secretar,
Ion MURGULET Gabriela ANDRONIE

N r … … … … …

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
P R I M Ă R I A

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro




